[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	924

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 19.09.2018 № 2017
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                                   от 19.09.2018 № 2017 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района», дополнив таблицу в приложении строкой следующего содержания:
«

	21.
	«Переселение граждан из жилищного фонда,

признанного по состоянию на 01 января 2017 года аварийным в муниципальном образовании Октябрьский район»
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

».
2.  Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова